

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Numer sprawy: IN.271.07.2022, Nazwa zadania: „Dostawa sprzętu i systemów informatycznych”

W odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021, poz. 1129 z późn. zm.) udziela wyjaśnień treści SWZ.

Pytanie nr 1

Pozycja 4 UPS. Proszę o informację ile ups ma mieć portów USB. Zapisy w opisie są dwa:
Gniazdo we/wy: 1 x USB 2.0 oraz ilość portów USB: 2. Czy UPS ma mieć 1 czy 2 porty USB.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby opisany w pozycji 4 załącznika nr 5 UPS posiadał 2 gniazda USB 2.0

Pytanie nr 2

Zamawiający w pozycji 2: skaner, wymaga skanera o parametrach: Rozmiar dokumentów: Maks. 305,00 mm x 457,0 mm

Proszę o weryfikację zapisów, gdyż podany rozmiar przekracza rozmiar A3, a jedynym sknerem spełniającym zapis to Kodak A3 Flatbed, który NIE JEST JUŻ PRODUKOWANY.

Wobec tego proszę o dopuszczenie skanera A3 – czyli takiego skanującego dokumenty w rozmiarze 297 x 420 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia opisu przedmiotu zamówienia w wyżej wymienionym zakresie.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.



.....
Kierownik Zamawiającego

